volet, & non  
usque ad de-  
num gloriae  
elevationis  
ur, de occu-  
puenta pleni-

TV esto ne  
spes, salu-  
tibus amor  
nostrum fut  
semper qua-  
ta, vt querere  
nimæ te no  
ciuna & ar-  
Miseria mun  
ritiis subiecta  
nūquam secu  
per mens mo  
rio mea, arde  
rufe & clem  
udicium deci  
sse, vt filij hu  
enebrarum,  
dio filios I  
nus ipsi mag  
na, turpem  
amemus te  
sic amasti, sic

volet, & non deficiat: volet, & perueniat  
vsque ad decorum domus tuæ, & thoro-  
num gloriæ tuæ, vt ibi super mensam  
refectionis ciuium supernorum pascatur,  
de occultis tuis in loco pascuae iuxta  
fluenta plenissima.

## CAPVT V.

**T**U esto nobis exultatio, quies nostra,  
spes, salus, atque redemptio. Tu  
nobis amor esto & desiderium, qui es  
nostrum futurus sine fine præmium. Te  
semper querat anima mea, & tu præ-  
sta, vt querendo non deficiat. Væ a-  
nimæ te non querenti, te non amanti.  
Ieiuna & arida manet ab omni bono.  
Misera mundum diligit, peccatis seruit,  
vitijs subiecta est. Nunquam quieta,  
nunquam secura est. Famuletur tibi sem-  
per mens mea, suspireret tibi peregrina-  
tio mea, ardeat in tuo amore cor meum.  
Iuste & clementissime iudex, cui omne  
iudicium dedit Pater, censes tu hoc rectū  
esse, vt filij huius seculi, no etis scilicet &  
tenebrarum, superent in amore & stu-  
dio filios lucis, filios tuos, quatenus  
ipsi magis diligent temporalia ho-  
na, turpemque pecuniam, quam nos  
amemus te Deum nostrum, qui nos  
sic amasti, sic saluasti: Si enim mortalis

mortalem adeò diligit, ut alter alterum  
vix patiatur abesse: Si sponsa sposo tā-  
to conglutinatur amore, ut præ magni-  
tudine amoris putet se mori, alter alte-  
rius absentiam non sine graui mōrōre  
ferens: Si verò avarus tanto amore tan-  
toque studio diligit & quærit perituras  
diuitias, ac fugitiuos honores, vt irrū-  
pat regum palatia, multis atterendus  
laboribus, & petat transmarina loca gra-  
uibus vexandus periculis: quanta ergo  
dilectione, quantaque feruoris & pīj o-  
peris instantia debemus te quærere & a-  
mare redemptorem nostrum, qui cūm  
non essemus, potēter fecisti nos: & cūm  
perditi fuisssemus culpa nostra, pietate &  
bonitate tua mirabiliter recuperasti nos?

## CAPVT VI.

*Cōfess.z.  
cap.10.*

**T**V Domine Deus noster, qui fecisti  
omnia, tu es delectatio rectorum:  
& licet hæc infima suas habeant delecta-  
tiones, non tamen tali modo delectant,  
sicut tu Deus noster. Inte enim dele-  
ctatur anima iusti, sedes tua: & meritò.  
Quies est apud te valida, & imperturba-  
bilis vita. Qui intrat in te, intrat in gau-  
dium Domini sui, & non timebit ulte-  
rius, habebit se optimè in optimo. Nolo